
Протокол №_

засідання установчих зборів Молодіжної ради при Чернівецькій

обласній державній (військовій) адміністрації

11 квітня 2023 року

Присутні: кандидати до Молодіжної ради при Чернівецькій ОВА (далі -

молодіжна рада) - 20 осіб.

Запрошені:

Янков О.С. - заступник голови Чернівецької ОДА (заступник начальника

Чернівецької ОВА)

Гешко І.Т. - начальник управління молоді та спорту Чернівецької ОДА

(ОВА)

Блажевська Є. В.- заступник начальника управління - начальник відділу

молоді, фізичної культури та спорту управління молоді та спорту

Чернівецької ОДА (ОВА)

Керівні органи засідання установчих зборів:

Головуюча установчих зборів -Юрчак Тетяна

Секретар установчих зборів - Воронка Михайло

Лічильна комісія - Баранська Діана, Ковальська Марія, Смірнова

Олександра

Порядок денний:

1. Про виступ уповноважених представників ініціативної групи.

2. Про діяльність першої каденції молодіжної ради.

3. Про обрання головуючого установчих зборів.

4. Про обрання секретаря установчих зборів.

5. Про обрання лічильної комісії установчих зборів.



6. Про кількісний склад молодіжної ради.

7. Представлення кандидатів до вступу у молодіжну раду області при

Чернівецькій обласній державній (військовій) адміністрації;

8. Проведення голосування за кількість по кожній квоті.

Розгляд питань порядку денного.

Про виступ уповноважених представників ініціативної групи.

СЛУХАЛИ: Янкова Олександра, Гешка Івана, Блажевську Євгенію зі

вступними словами, настановами та побажаннями до присутніх кандидатів

до молодіжної ради.

Про діяльність першої каденції молодіжної ради.

СЛУХАЛИ: Крижановського Володимира зі звітом діяльності першої

каденції молодіжної ради.

Про обрання головуючого установчих зборів.

СЛУХАЛИ: Басарабу Марію з пропозицією обрати Головуючою

установчих зборівЮрчак Тетяну.

Голосували: «за» - 19 , «проти» - 0 , «утримались» - 1

Вирішили: обрати Головуючою установчих зборівЮрчак Тетяну.

Про обрання секретаря установчих зборів.

СЛУХАЛИ: Чучка Юрія з пропозицією обрати Секретарем установчих

зборів Воронку Михайла.

Голосували: «за» - 19 , «проти» - 0 , «утримались» - 1

Вирішили: обрати Секретарем установчих зборів Воронку Михайла.

Про обрання лічильної комісії установчих зборів.

СЛУХАЛИ: Басарабу Марію з пропозицією обрати до лічильної комісії



установчих зборів Баранську Діану, Ковальську Марію, Смірнову

Олександру.

Голосували: «за» - 20 , «проти» - 0 , «утримались» - 0

Вирішили: обрати лічильну комісію установчих зборів у складі

Баранської Діани, Ковальської Марії, Смірнової Олександри.

Про кількісний склад молодіжної ради.

СЛУХАЛИ:Юрчак Тетяну з пропозицією обрати кількісний склад

молодіжної ради в кількості до 42 осіб.

Голосували: «за» - 20 , «проти» - 0 , «утримались» - 0

Вирішили: обрати кількісний склад молодіжної ради в кількості до 42

осіб.

Проведення голосування за кількість по кожній квоті.

СЛУХАЛИ: Юрчак Тетяну з пропозицією обрати делегатів повним

складом відкритим голосуванням, у зв’язку з тим, що у всіх квотах,

кількість кандидатів менша за зазначену кількість або дорівнює їй згідно

положення, зарахувати кандидатів загальним списком відповідно поданій

квоті.

Голосували: «за» - 20 , «проти» - 0 , «утримались» - 0

Вирішили: обрати делегатів повним складом у квотах, у яких кількість

кандидатів менша за зазначену кількість або дорівнює їй згідно

положення, зарахувати кандидатів загальним списком відповідно поданій

квоті.

СЛУХАЛИ: Про прийняття 4 кандидатів із квоти «Представники органів

студентського самоврядування та їх обласних об’єднань» до складу

Молодіжної ради області при Чернівецькій обласній державній



(військовій) адміністрації загальним списком.

Голосували: «за» - 20 , «проти» - 0 , «утримались» - 0 .

Вирішили: прийняти 4 кандидатів із квоти «Представники органів

студентського самоврядування та їх обласних об’єднань» до складу

Молодіжної ради області при Чернівецькій обласній державній

(військовій) адміністрації загальним списком.

СЛУХАЛИ: Про прийняття 7 кандидатів із квоти «Представники

інститутів громадського суспільства, що проводять діяльність у

молодіжній сфері, які зареєстровані в установленому порядку та/або

провадать діяльність на території Чернівецької області» до складу

Молодіжної ради області при Чернівецькій обласній державній

(військовій) адміністрації загальним списком.

Голосували: «за» - 20, «проти» - 0, «утримались» - 0

Вирішили: прийняти 7 кандидатів із квоти «Представники інститутів

громадського суспільства, що проводять діяльність у молодіжній сфері, які

зареєстровані в установленому порядку та/або провадать діяльність на

території Чернівецької області» до складу Молодіжної ради області при

Чернівецькій обласній державній (військовій) адміністрації загальним

списком.

СЛУХАЛИ: Про прийняття 5 кандидатів із квоти «Представники

молодіжних рад при сільських, селищних, міських радах, утворених на

території Чернівецької області, або, у разі їх нестворення, представники з

числа молоді, делеговані сільськими, селищними, міськими радами» до

складу Молодіжної ради області при Чернівецькій обласній державній



(військовій) адміністрації загальним списком.

Голосували: «за» - 20, «проти» - 0, «утримались» - 0

Вирішили: прийняти 5 кандидатів із квоти «Представники молодіжних

рад при сільських, селищних, міських радах, утворених на території

Чернівецької області, або, у разі їх нестворення, представники з числа

молоді, делеговані сільськими, селищними, міськими радами» до складу

Молодіжної ради області при Чернівецькій обласній державній

(військовій) адміністрації загальним списком.

СЛУХАЛИ: Про прийняття 2 кандидатів із квоти «Представники органів

учнівського самоврядування та їх обласних об’єднань» до складу

Молодіжної ради області при Чернівецькій обласній державній

(військовій) адміністрації загальним списком.

Голосували: «за» - 20, «проти» - 0, «утримались» - 0

Вирішили: прийняти 2 кандидатів із квоти «Представники органів

учнівського самоврядування та їх обласних об’єднань» до складу

Молодіжної ради області при Чернівецькій обласній державній

(військовій) адміністрації загальним списком.

СЛУХАЛИ: Про прийняття 2 кандидатів із квоти «Представники з

середовища регіонального бізнесу, підприємств, установ» до складу

Молодіжної ради області при Чернівецькій обласній державній

(військовій) адміністрації загальним списком.

Голосували: «за» - 20, «проти» - 0, «утримались» - 0

Вирішили: прийняти 2 кандидатів із квоти «Представники з середовища

регіонального бізнесу, підприємств, установ» до складу Молодіжної ради

області при Чернівецькій обласній державній (військовій) адміністрації

загальним списком.



СЛУХАЛИ: Юрчак Тетяну з пропозицією затвердити створення

молодіжної ради відповідно до голосування за кількість по кожній квоті.

Голосували: «за» - 20 , «проти» - 0 , «утримались» - 0

Вирішили: затвердити створення молодіжної ради відповідно до

голосування за кількість по кожній квоті.

СЛУХАЛИ: Юрчак Тетяну з пропозицією закрити установчі збори у

зв’язку з вичерпанням порядку денного.

Голосували: «за» - 20 , «проти» - 0 , «утримались» - 0

Вирішили: закрити установчі збори у зв’язку з вичерпанням порядку

денного.

Голова установчих зборів Тетяна ЮРЧАК

Секретар установчих зборів Михайло ВОРОНКА


